
Zarządzenie Nr 56/2017 

Wójta Gminy Kąkolewnica 

z dnia 27 września 2017 roku 

w sprawie zmian Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Kąkolewnicy 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zmianami) zarządzam, co następuje: 

§1 

1. zmianie ulega § 9 ust. 5 pkt 3, który otrzymuje brzmienie: „stanowisko pracy ds. oświaty 

CA etatu)"; 

2. zmianie ulega schemat organizacyjny stanowiący załącznik Nr 1 do zarządzenia. 

§2 

Pozostałe postanowienia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy w Kąkolewnicy 

pozostają bez zmian. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta Gminy Kąkolewnica. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązywania od dnia 

1 października 2017 roku. 


